[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Южно-Одоевское  Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.06.2020                                            п. Стрелецкий                                     № 35
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 20.12.2018 № 66 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения сообщений граждан, поступивших по «телефону доверия» главы администрации муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района»
   В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района,  администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 20.12.2018 № 66 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения сообщений граждан, поступивших по «телефону доверия» главы администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 19 после слов «не менее чем за 3» дополнить словом «календарных»;

1.2. Пункт 20 дополнить абзацами следующего содержания:

«Уведомление о продлении срока рассмотрения сообщения направляется заявителю в течение 3 календарных дней с момента принятия такого решения.

Уведомление о продлении срока рассмотрения обращения направляется заявителю по указанному почтовому адресу или адресу электронной почты».
         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в сети "Интернет" http://www.odoevsk. ru/.
      3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	И.о. главы администрации

муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	                                                           О.Н. Солодкова